
Formularul ofertei (F 3.1)
[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor
permite modificări în formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul
acestuia.]
Data depunerii ofertei: 24 februarie 2022

Procedura de achiziție Nr.: 21051600,

Anunț de participare Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1644564617334, din 11.02.2022

Către: REGIA TRANSPORT ELECTRIC Î.M.
[numele deplin al autorităţii contractante]

East Europe Consulting Associates SRL declară că:
[denumirea ofertantului]

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv
modificările nr. ___________________________________________________________.

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc]
b)East Europe Consulting Associates SRL se angajează să

[denumirea ofertantului]
presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în

specificaţiile tehnice şi preț, următoarele servicii de elaborare a studiului de fezabilitate

pentru modernizarea și reconstrucția echipamentelor de alimentare cu energie electrică

a troleibuzelor. [introduceţi o descriere succintă a serviciilor]

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:
500 000 lei (cinci sute mii lei)

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate
sumele şi valutele respective]

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:
600 000 lei (șase sute mii lei).

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate
sumele şi valutele respective]

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp, începând cu data-limită pentru
depunerea ofertei, va rămâne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment până la
expirarea acestei perioade;
f) După caz, în cazul acceptării prezentei oferte, East Europe Consulting Associates SRL

[denumirea ofertantului]
se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie, pentru executarea corespunzătoare a
contractului de achiziţie publică.
g) Nu suntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu Legea nr. 74 privind achizițiile
în sectoarele energeticii, apei, transporturilor și serviciilor poștale.
h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor
legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice.

Semnat:___________________________________________
[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea

ofertei]
Nume: Vladislav Railean În calitate de: Administrator

[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]
Ofertantul: East Europe Consulting Associates SR; email: vrailean@yahoo.com

Adresa: Chisinau, str. A. Doga 27A, of. 23, MD 2024 Data: 24.02.2022

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1644564617334
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003600048486

	Formularul ofertei (F 3.1)

		2022-02-24T13:24:29+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




